
Zápis a usnesení z členské schůze klubu Amerických kokršpanělů ze 

dne 15.09.2013 

 

Členské schůze se zúčastnilo 24 členů klubu. 

Po seznámení se s programem schůze, byla jednomyslně zvolena návrhová a 

mandátová komise v tomto složení: 

Návrhová komise : Hroncová, Snížková, Lašková L. 

Mandátová komise: Lašková, Nepomucká, Zedeková 

- Úvodem pan předseda přednesl zprávu o činnosti rady klubu, ze které 

vyplynulo, že rada postupně během celého roku plní dle plánu veškeré 

úkoly, které ji byly uloženy na minulé schůzi klubu. 

- Paní Sedláčková přednesla zprávu z činnosti dozorčí rady. Připomínky se 

týkaly zejména konečné verze stanov a kárného řádu. 

 

Dalším bodem byla úprava a hlasování o konečné verzi stanov a kárného řádu 

klubu. 

1) Odstavec IV. Z textu bude vypuštěno slovo výběrové. Členství v klubu je 

dobrovolné a na přijetí za člena není právní nárok. 

Hlasování: pro 24 

2) Odstavec IX. Orgány klubu. Stať Mimořádná členská schůze je usnášení 

schopná, zúčastní-li se ji alespoň 1/3 členů, zůstává beze změn dle 

návrhu pí. Žáčkové. 

 

Hlasování: pro 13 

                    proti 11 

 

3) Odstavec IX.  Doplnit o § 1 úvodního ustanovení, bod 3, týkající se složení 

a volby kárné komise, jak navrhla paní Snížková. 

Hlasování: pro 23  



                     Zdržel se: 1 

Ostatní body Stanov klubu zůstávají v původní verzi, předloženou radou 

klubu. 

Pro tuto konečnou verzi hlasovalo 24 přítomných. Tím byly stanovy 

schváleny a jejich dodržování je závazné pro všechny členy klubu. 

 

Projednání úprav kárného řádu. 

1) § 7 kárného řízení bod. Dle návrhu paní Sedláčkové upravit délku 

předvolání z 15 na 30 dní předem. 

Hlasování: pro 24 

2) § 4 bod 2 Původní text zcela vypustit a nahradit novým textem v tomto 

znění: Finanční pokutu za porušení pravidel, spojených s běžnými 

potřebami, spojenými s chovem psů, uděluje poradce chovu. Výše 

pokuty činí 150,- Kč .Proti udělení pokuty není odvolání. 

 

Hlasování:  pro        17 

                     proti        2 

                     zdržel se      5  

     3) § 4 bod 3. Ponechat pouze text: Za jedno kárné provinění lze uložit jen                         

jedno kárné opatření. Ostatní text v odstavcích 1 až 6 vypustit. 

Hlasování: pro 24  

Ostatní texty kárného řádu zůstávají beze změn. 

Pro toto konečné znění kárného řádu hlasovalo všech 24 přítomných. 

Tímto hlasováním se stává text závazným pro všechny členy klubu. 

 

Zápisní řád: 



Na chyby v zápisním řádu upozornila pí. Žáčková. Jedná se o sjednocení 

poplatku za zapůjčení psa a feny. Doplnění termínu kontroly vrhu na 50 

dnů od porodu štěňat. 

Pro tyto úpravy hlasovalo všech 24 přítomných. 

Dovolení náhradníka do výboru klubu: Paní krátká přednesla návrh na 

paní Kottnerovou Zuzanu. Vzhledem k tomu, že nemohla být schůzi 

přítomna, přednesla paní Krátká její kladné vyjádření k této funkci. Poté 

byla paní Kottnerová zvolena jednomyslně počtem 24 hlasů. 

Dále byly předneseny tyto návrhy: 

a) Webové stránky rozšířit o sekci zapůjčené feny a psi 

b) Koupě měřidla a jeho úschova u poradce chovu 

c) Pořízení čtečky čipů a jeho úschova u poradce chovu 

Pro tyto návrhy hlasovalo všech 24 přítomných. Výbor klubu byl pověřen 

splněním těchto úkolů. 

 

Závěrem přítomní neurčili přesný termín schůze. Pouze doporučili konání 

nejpozději do konce března 2014. Upozornili na nutnost termín oznámit 

30 dní předem. 

Poté byla schůze řádně ukončena. 

 

15.09.2013                                                                 Mladá Boleslav 

Zapsala: Snížková Eva   


